OBJETO: Adquisición del conjunto de la carpintería de ingreso principal del Hospital Provincial de
Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra”.

DESTINO: Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 30 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $25.488.750.- Pesos veinticinco millones cuatrocientos ochenta y ocho
mil setecientos cincuenta.

SELLADO FISCAL: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA

[...]

“Concesión local comercial ubicado dentro del predio del Viejo Hospital de calle Hipólito
Irigoyen Nº 1.560 (Centro Cívico)”, de la ciudad de Reconquista provincia de Santa Fe. – Segundo
Llamado

FECHA DE APERTURA: Viernes 05 de diciembre a las 11.00 horas.

BASE MENSUAL: Pesos ciento cincuenta mil con 00/100 ($ 150.000,00).

VALOR DEL PLIEGO: Pesos veintisiete mil con 00/100 ($ 27.000,00).

GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente a un (1) canon base mensual. En caso de que la oferta sea
mayor al canon base mensual, se deberá complementar la garantía hasta dicha suma, dentro de
las cuarenta y ocho horas de la apertura de sobres.

OBTENC ION  DEL  PL IEGO: